
REGLER OG RUTINER 
ÅPNINGSTIDER 
Hverdager: Skoleslutt - 16:30 

Ferier: Felles ferieopplegg med 1.-4. trinn  

Oppstartsuker + sommer-HIET: 10:00 – 15:30  

Stengt alle røde dager. 

HIET har unntak fra nevnte åpningstider. Det vil oppstå aktiviteter og eventer som varer lenger enn 

gitt åpningstid. Dette kan være fordi vi kommer tilbake til skolen senere på kvelden, eller at 

aktivitetene inneholder en overnatting. Dette vil medføre at HIET er stengt en dag samme måned. 

Alle foresatte vil bli informert via skolemelding ved unntak.   

 

KONKTAKTSKJEMA 
Ved oppstart av nytt skoleår skal alle melde inn kontaktopplysninger for det kommende skoleåret. 

Her ønsker vi kontaktinformasjon, informasjon rundt bildebruk på sosiale medier og informasjon 

rundt eventuelle allergier. Link til dette finner du inne på 5. trinn – Hiet.  

 

HJEMSENDING og UTKRYSS 
I HIET vil det være mer selvstendighet. Man kan komme og gå som man ønsker, men det vil være en 

krysseliste. Her krysser elevene seg selv inn når de ankommer, og de krysser seg selv ut før de drar.  

Bruk av mobil er lov, så kommunikasjon vil skje direkte mellom dere som foresatte og barn. 

Hjemsending og besøk avtales derfor via mobiltelefon, eller hjemme på forhånd. Vi trenger ikke 

beskjed.  

Ved behov kan det gis beskjed til baseleder på mail om det trengs en påminnelse rundt hjemsending, 

tannlegebesøk eller liknende. Link til dette finner du inne på 5. trinn – Hiet. 

 

BRUK AV MOBIL 
Det er lov til å ha med og bruke egen telefon for kommunikasjon. Utenom dette vil bruk av mobil 

kun være lov om det avtales med en voksen. Dette er for å sikre at uønskede situasjoner ikke skal 

oppstå, som deling av bilder og tilgang på nettsider/spill/filmer med for høy aldersgrense.  

 

UTFLUKTER og PÅMELDING 
Før vi drar på utflukter må vi ha godkjennelse fra alles foresatte. Dette vil skje igjennom 

cognitoforms som blir sendt ut via skolemelding sammen med informasjon rundt hva som skjer hver 

måned. OBS: Det er viktig at fristene blir holdt for at planlegging, logistikk og innkjøp av 

mat/utstyr/billetter skal stemme med antall elever som ønsker å delta.  

 

 

INSTAGRAM 

Vi har opprettet en Instagramkonto som kun er åpen for foresatte og ansatte. Igjennom året kan 

dere følge HIET og få et innblikk i hvordan vi har det igjennom de ulike periodene. #hiet_bjs 



MAT: 
Elevene har tilgang på knekkebrød med tubepålegg hver dag. I tillegg har alle tilgang på 1 pakke 

nudler og 1 kopp kakao i uka.  

Matkurs blir hold ukentlig på mat og helse rommet for de som ønsker. Her melder elevene seg på 

selv via tavla utenfor Hiet.   

 

AKTIVITETER 
Hiet setter i gang større prosjekter igjennom året. Her melder elevene seg på selv via tavla inne på 

Hiet. Prosjekt-dagen faller på samme dag hver uke, men ettersom hvor omfattende prosjektet er det 

mulig for elevene å jobbe med dette andre dager – noen ganger alene, andre ganger med bistand av 

voksen.  

Hver dag har et fast opplegg 1-2 timer av dagen elevene kan velge å være en del av. Hva som faller 

på de ulike dagene kan dere se på ukeplanen. Utenom dette kan elevene gjøre hva de selv ønsker og 

bruke alle fasilitetene Hiet har å tilby. De voksne er der for å aktivisere og hjelpe elevene med å 

gjennomføre det de ønsker.  

 

LEKSEHJELP 
Vi tilbyr leksehjelp en fast dag tidlig i uka. Dette er frivillig, men er det behov for fast avtale send en 

mail til baseleder på Hiet.bjornsletta@osloskolen.no  
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